информационный бюллетень

Пушкинского сельского поселения Кадошкинского муниципального района

Республики Мордовия

Является официальным печатным

изданием Пушкинского сельского

поселения Кадошкинского

муниципального район РМ

20  июня          2023  года                                                                                       №18
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАДОШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

Тридцать   седьмой   внеочередной   сессии Совета депутатов

Пушкинского сельского поселения

от     20  июня     2023  года                                                                                №71

  О назначении публичных слушаний

по проекту внесения изменений в генеральный план

Пушкинского сельского поселения

В соответствии со ст. 14, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 5.1, ст. 28 Градостроительного Кодекса,  Положению о  публичных слушаниях, утвержденному  решением № 44  одиннадцатой  сессии  Пушкинского сельского  Совета депутатов от 28  ноября 2005 года, Совет депутатов  Пушкинского сельского поселения   Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия,

РЕШИЛ:

  1.Опубликовать и вынести на публичные слушания проект  решения «Внесение изменений в генеральный план Пушкинского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия».

2. Срок проведения публичных слушаний – один месяц с момента публикации оповещения. Определить, что время  и место проведения публичных слушаний по проекту «Внесения изменений в генеральный план Пушкинского сельского поселения»  будут проведены   21 июля 2023 года в 18:00  в здании  администрации по адресу: РМ, Кадошкинскинский район, с. Пушкино, ул. 40 лет Октября, 2А.

3. Установить, что организация и проведение публичных слушаний по проекту «Внесение изменений в генеральный план Пушкинского сельского поселения»  осуществляется рабочей группой (Приложение №1).

4. Предложения  и замечания по проекту, указанному в п.1 настоящего решения, принимаются рабочей группой до  21 июля 2023 года  в соответствии с прилагаемой формой внесения предложений  и замечаний по адресу: Республика Мордовия, Кадошкинский район, с.Пушкино, ул. 40 лет Октября, д.2А с 8.30 до 17.30, кроме субботы и воскресенья,тел. 2-63-32  (Приложение №2).

5.   Возложить на администрацию Пушкинского сельского поселения обязанности по организации и проведению публичных слушаний, а также по опубликованию проекта, указанного в пункте 1 настоящего решения, в порядке, установленном для официального опубликования.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

 Глава  Пушкинского сельского поселения                                             Кадейкина В.И.

 Приложение 1

к решению Совета депутатов

Пушкинского сельского поселения Кадошкинского муниципального района

   от  20 .06.2023 года № 71

Рабочая группа

по организации и проведению публичных слушаний по внесению изменений в проект решения                        « Внесение изменений в генеральный план Пушкинского сельского поселения»  Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия

1.  Председатель рабочей группы- Кадейкина В.И. глава   Пушкинского с/п

2.  Зам. председателя рабочей группы – Сонина Т.М. депутат

3. Член комиссии – Власкина Е.Г. , специалист администрации Пушкинского с/п.

4. Член комиссии – Савина О.А. , депутат

5. Член комиссии – Черентаева Н.Г. депутат

Приложение 2

к решению Совета депутатов

Пушкинского сельского поселения Кадошкинского муниципального района

   от 20  июня 2023  года № 71

Форма

внесения предложений по внесению изменений в  проект   решения «Внесение изменений в генеральный план Пушкинского сельского поселения» Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия

	ФИО

гражданина

(граждан) внесшего

предложения поправки
	Род занятий
	Текст

предложения поправки
	Домашний адрес, телефон
	Документ,

удостове

ряющий

личность

Информационный бюллетень Пушкинского сельского поселения Кадошкинского муниципального района,     №18  от  «20»     июня   2023  г.
Учредитель:  Администрация Пушкинского сельского поселения Кадошкинского муниципального района

Главный редактор : Кадейкина   Валентина Ивановна   Тираж   4 экз.